ballivasua tarn infra libert.it' quam extra in com' pradiH' ad confidents,

formand', auxiliand' qualiter et quomodo did' cuftod'fecurius profalvatione

partium Vlarumfieri fossit, tt adfacietid' qund ex pttrte dom. regissuper

frxmifjis hijunfitur. Ad quern diem nos diff Robert' et Tho?ttas per-:

Joialiter acctjjimus ibidem, ac milit', capit' constabuV hundred', con/la

bus vilP cum omnibus hominibus viW ubi applicaf navium exist' de portu

Lynne et de portu Yarmouth coram nobis ibidem compar', et ajferuerunt%

quod valde necejfe effet profalvaf Mius patriæ quod vigiWfiant in f locit

fericulofisficut * antique more fieri folebant juxta mare. Et quod omnei

homines corfor' valid' de com' Norf. contribuend' ad HVfacicnd', per quod

ordinal
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erdinat' et eansens' eorum concordat' eft quod dute vigils per sex homines

dt corpore petenti tarn per dies quern per naSes fieri in hundred? de Free-

brigge, viz. apud IVedvcrton, et apud Clcnchernet eo quod did' hundred Frctbrigge.

jung'fe mari a Wifbklu usque Dcrfingham per 1 4 leucas. Et quod qui-

libet vigilaits capiet per diem et per noflem pro vadiis fuis 3 d. Et quod

hundred de Clackclose adjung' eidcm hundred' de Freebrigge ad ctntri- Clackclofc.

bund' ad vigils iliasacients viz. pro qualibet septiman' 4 /. 6 d. et

idem hundred, de Freebrigge 6 j\ pro septiman'. Etfriend1 eft J J. vill.

continental in diff hundredo qua ajsignantur ad diff vigdl'sariend.

Fiat etiam una vigils apud Southlynne in Clynchern, &c.

Item quod una vigils fiet in hundred' de Smithdas apud Thornham per Smythdon.

sex homines, eo quod ditlum hundred' jungit fe mari de Dcrfingham ufq;

Deepcdaifenn per 12 leucas. Et quod hundred de Southgrenhoe et Latin- Southgrenhofc

diche adjung' eidcm hundred1 de Smylhdm ad contribuend' ad vigils Us Laundicbe.

sariend', viz. hundredo de Southgrenhoe 3/. 6d. per feptimam' et hun

dred, de Landiche \s. per feptimam'', et hundred, de Smythden 3/. Et

continent' in diff hundred' 79. vill' ad vigils iliasariend.

Et sat una vigils in hundred' de Galloive apud Burnham per 4. Callow.

homines, eo quod diff hundred, jungitfe mari de Deepedale usque Holkham

per 3. Lucas. Et hundred, de Brothercrojfe adjungit' eidcm hund' ad Brothercrofle.

contribuend. advigils Us facienes, viz. hundred' de Brothercrojfe 3/. per

septim7 ct idem hundred, de Gallovje 4*. per septim.' Etfriend' est 45.

vill'flint in diff hwidrecs ad vigils iliasariend.

Item set un vigils in hundred' de Northgrenhoc apud Holhham per Northgrenhœ.

6. homines, eo quod diff hundred' jungitfe mari, a Hlkham usque Mar- Weyland.

Jim per 6. hucas. Et hundred" de ffeyland, Giltcroffe, Grim/hoe, et Oiltcrosle.

Erfitam adjung' eidcm hundred' ad contribuend' ad vigils ilia sariend', £r^mflloe*

viz. Weyund is. per septim', Grimjhoe 2 s. per septim', Giltcrofse 2 s.

per septim', et Erjham 2 s. perseptim', et idem hunch ed' de Northgrenhoe

2 s. perfepiim'. Et friend eft quod 76 viW funt in diff hundred' ad

vigill' ill' sariend.

Item fiet vnum vigils in hundred? de Holt apud Wabornn persex ho- H0jt

mines, eo quid diff hundred' jungit fe mari a Marston usque Shering

ham per 7 leucas. Et hundred, de Eynsford et Hcmpsteed adjung' eidem Eynsford.

hundred, de Hilt ad contribuenis ad vigils sariend', viz. Eynsford 4.S. Hemstecd.

per septim', He/nsteed 3 s. 6d. per septim' et idem hundred' de Holt

3 s. per sept, et friend, eft quod 70 vill. funt in diff kindred' ad vi

gils ill'sariend.

Item fiet uu/tm vigils in hundred, de Northerpingham in duobus locis, Northerping-

viz. apud Runton et Trimmingham per 5 homines, eo quod difl. hundred, ham.

jung Jc mari d Sheringham usque Munftye becke per decem leucas, et hun

dred, de S.uthcrpingham et Mitford cum vill. infra libers' adjung. eidem Southerping-

hundred. ad vigils i/lasacienda, viz. Southerpinghem ds. 8 d. per sept. ham.

Mitford o,s.td. perfept. et Northerpingham 12 /. 6d.persept. Etfriend' Mitsord-

eft quod 77. vilsfitnt in hundred, prttd. ad vigill. ill. sariend.

Itemfiet mum vigill. in hundred, de Tunsted apud Bashuick per sex Tunstead

homines, eo quod did. hundred' jungitfe mari a Munfley usque U^alcote Humbleyard.

fer 4 leucas. Et hundred, de Humbleyard et Farwrehoe adjung. eidem Fowrchoe.

hundred, ad contribuend. ad vigil, ill.sariend', viz. Humbleyard 3 s. per

sept. Ferwrehoc 3 s. per sept, et Tunstead 4 s. bd. per sept, et friend. L 1 5 1 J

eft quod 76 vill.funt in dill. hund. ad vigil. iU.sariend. -

Item fiet unum vigil, in hundred, de Happing in duobus locis, viz. apud Hinnin?

Happifboxinv per 4 homines et apud Waflwjham fei 4 homines, eo quod

diff.
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dill, hund.jungitse mari a Walcote usque Wimbesdcle in loco fericuloso

per 6. leucas. Et hundred, de Taverham, Depnoade, Sfuopliam et DiJJc

adjung. eidem hand, de Happing ad contribuend. ad vigil, ill. faciend.

viz. hund. de Taverham ax. per sept. Depewade 3/. per sept. Shrop-

ham 5 s. per septim. et Dijse 2 s. persept, et dict. hund. de Happing 1 s.

persept. Et sciend. est quod 60. vill.sunt in hund. prardiil. ad vigil, ill.

saciaid.

Item set unum vigil, in hund. de Eastflegge et Wesftegge in tiibus

locis, viz. apud Winterton per 6 homines, apud Sa/thos haven per sex ho-

mines, et apud Fordham per sex homines, co quod ditl. hund. jungitfe

mari a Wykeldoek usque Bunton in Mitsord in loco periculoso per 7 leucas.

Et hund. de Waljham, Blowseild, Loddon, et Clavering adjung. eidem

hund. ad contribuend. ad vigill. ilia faciend. viz. Walstiam \s. 6d.

per sept. Blozvsteld 4 s. 6 d. per sept. Loddon 5 6 d. per sept.

Clavering 5 s 6d. per sept. Weststegg 2 s. per sept. Eaflflegg 2 s. per

sept. Et sciendum est quod lOZ vill. suni. in ditl. hund. ad vigil, ill.

faciend.

Pratcept. eft omnibus capital, constabul. de hund. adjung. mari in locis

pradiH. informa prardlela hoc instant, die dominica prox.futur. etfimi-

liter pracept' est eisdem capital, constabul. et omnibus aliis fubconstabul.

hundred, totius com. quoti sne dilatione levari et reparari sac. sgna ct

sLrbares super mont. altior. in quolibet hund. ita quod tota patria per

iliasgna quotiescunque necesfesuit premuntri pojset, et quoil ipst ccnstabul.

capital, per avixam. constabul. villarum et aliorum proborum hominum.

agist.fac. fideliter denar. pro vad. vigil, in hundred, prardiel. instant,

quod, ordinal, folvend. de septimana in septim. ita quod drfeel, in vigil,

frardiel. nullo modo inveniatur per eotum defecl. et smiliter quod omnet

qui agist.sunt ad arma et patent, ad portanda at ma, ei omnes illi qui

loco potent, ad armafua portanda afstgnat.snt providi et parati fint Indies

node ad veniend. silemmter distinB. et aperte in prasent. domini Wal

ters de Norwic. epifeopi juxta nos ajstden. ibidem cur. * cacar. totius

com. Norf. coram nobis vn.fecimus proclamar. Etsmil'ter prietept. est

vie. quod levar.sac. denar. agist. in hundred, pradicl. pro costis et vad.

prad. folvend.

For watches, and against night-walkers, fee the statute of Winch.

13 E. 1. cap. 4. 5 E. 3. cap. 14. Vid. ; H. 7. 5.

Vide Lamb, inter leges Edovardi regis,fo. 1 36. b. et inter leges Wil-

lielmi regis, so. Mt,, a.

Quod homines de Larkefield, Filbaraw street, Ne-œchurch, et Worth in

com' Kane' tenenturfacere vigilias in Romney Marstt,

/

\
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Cap. 26. Of Ambassadours, Leagues, &c.

CAP. XXVI.

De Conservatorefeu Custode Treugarum, i. lndu~

uarum etsahorum Regis Conduttuum,

And incidently of the Office, Authority, and